OFERTA na dostawe srodkéw czystosci i artykutéw przemystowych

piecze¢ wykonawcy

do Domu Pomocy Spotecznej przy ul. Nowomiejskiej 19 we Wioctawku

Formularz cenowy - CZESC 1

Produkt oferowany przez Wykonawce

ilos¢ j.m. Warto$é netto
Nazwa wg indeksu i oferowana Cena netto | Cena brutto % VAT Wartosé brutto

Wykonawey przez jom. j.m. (kol. 9 x 10)
wykonawce (kol.6 x 7) : i iy %
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49,
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52:

53.

54.




58.

59.

Cena netto stownie:

Kwota VAT stownie:

Cena brutto slownie:

podpis osoby/os6b uprawnionej/uprawnionych
do reprezentowania wykonawcy, do wystepowania w obrocie

prawnym i skfadania oswiadczen woli w jego imieniu




